2024年7月吉日

　　お客様各位

　　　　　　＊＊＊　製品価格改定のお知らせ　＊＊＊

　　　拝啓

　　　　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　 昨今の諸資材、原料や輸送費の 相次ぐ値上げ等による仕入れ価格等の高騰に加え、

　　　　世界情勢による円安の影響もあり、アメリカンスイッチの現行価格でのご提供が

　　　　難しくなってまいりました。弊社としてもできる限りの企業努力を重ねましたが、

　　　　自助努力では賄いきれない状況となっております。

　　　　皆様には大変なご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、

　　　　販売価格を値上げさせていただく運びとなりましたのでお知らせ致します。

　　　　何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　※価格改定は2024年11月1日（金）出荷分から適用となります。

品番 品名 （現行価格） 新価格 在庫

E332030 片切スイッチ ¥750 → 変更なし 〇

E332031 3路スイッチ ¥1,300 → 変更なし 〇

E332032 4路スイッチ ¥4,500 → 変更なし △（９月頃入荷）

E332040 コンセント ¥750 → ¥900 〇

E332050 片切ほたるスイッチ ¥2,000 → ¥3,000 ×（９月頃入荷）

E332051 3路ほたるスイッチ ¥3,000 → ¥4,000 〇

敬具

伊吹物産株式会社　営業部　担当：堀内

〒465-0025　名古屋市名東区上社4-108

TEL 052-703-4741　FAX 052-703-4877

http://www.essence-i.com

e-mail  essence-i@ibuki-craft.com